



COMERCIAL F. A. S. & FILHOS

Francisco Airton Sales Alexandre – ME
 CNPJ – 41.586.751/0001-19 CGF – 06.647.531-7
 Rua Ministro Antônio Coelho, 370
 Bairro – Centro CEP – 62.370-000 São Benedito – Ce.
 Email: comercialfas.filhos@gmail.com

EFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE

ISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00.021/2017-SRP

22 DE NOVEMBRO DE 2017 ÀS 09HORAS

TO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MÓVEIS, ELETRO-ELETRÔNICOS, MATERIAIS PERMANENTES E EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SÃO BENEDITO-CE.

LOTE I

Descrição do Produto	Unid	Qtde	Marca	V. Unit	V. Unit. Por Extensão	V. Total	V. Total por extensão
APARELHO DE SOM PORTÁTIL - APARELHO DE SOM PORTÁTIL COM CD/MP3 E ENTRADA USB RÁDIO COM CD PLAYER; REPRODUZ CD MP3, CD-R E CD-RW; RÁDIO FM - OM ESTÉREO COM SINTONIA ANALÓGICA.	Unid	1	LENXXX	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais
CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL SEMI-PROFISSIONAL	Unid	1	sony	R\$ 545,00	quinhentos e quarenta e cinco reais	R\$ 545,00	quinhentos e quarenta e cinco reais
CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL, DE NO MÍNIMO 12.0 MEGAPIXELS.	Unid	1	epson	R\$ 1.360,00	mil trezentos e sessenta reais	R\$ 1.360,00	mil trezentos e sessenta reais
IMPRESSORA - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL WIRELESS BULK INK	Unid	1	HP	R\$ 2.990,00	dois mil, novecentos e noventa reais	R\$ 2.990,00	dois mil, novecentos e noventa reais
NOTEBOOK - NOTEBOOK LGA 1155/1156, 33 GHZ OU SUPERIOR, 4GB DE MEMÓRIA RAM, HD DE 500 GB TELA DE 14 POLEGADAS, TECLADO ABNT	Unid	1				R\$ 5.185,00	cinco mil, cento e oitenta e cinco reais
TOTAL LOTE 1							

LOTE XX

COMPUTADOR PLACA MÃE SOQUETE BGAI170, PROCESSADOR 2,40GHZ OU SUPERIOR, 4 GB DE MEMÓRIA RAM DDR3, HD DE 500GB SATA, MONITOR 18,5", MOUSE USB, TECLADO ABNT 2 USB	Unid	133	Easy pc	R\$ 2.840,00	dois mil, oitocentos e quarenta reais	R\$ 377.720,00	trezentos e setenta e sete mil, setecentos e vinte reais
COMPUTADOR ESPECIFICAÇÃO: CPU LGA1155/1156 CLOCK 2,93 GHZ, GRAVADORA DE DVD SATA, PLACA MÃE SOQUETE 1155/1156 ON BOARD (S,V,R), HD P/ DESKTOP 1TB SATA, GABINETE TORRE 2 BAIAS C/LEITOR DE CARTÃO, MEMÓRIA DDR3 4GB 1333GHZ, FONTE ATX, COOLER 1155/1156, CAIXA DE SOM 5.0W RMS, MOUSE ÓPTICO COM SCROLL USB, TECLADO ABNT2 USB, MONITOR DE LED 18".	Unid	109	3green	R\$ 3.400,00	três mil e quatrocentos reais	R\$ 370.600,00	trezentos e setenta mil e seiscentos reais

FLS Nº 593

NOTEBOOK ESPECIFICAÇÃO: PLACA MÃE LGA 1155/1156/1151, PROCESSADOR 2.93 GHZ OU SUPERIOR, HD 500 GB OU SUPERIOR, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10, TELA 15,6 LED, GRAVADOR DE DVD/CD, LEITOR DE CARTÃO: SD, SDHC, SDXC, BLUETOOTH, WIRELESS 802.11 B/G/N, WEBCAM.	Unit	17	dell	R\$ 2.899,00	dois mil, oitocentos e noventa e nove reais	R\$ 49.283,00	quarenta e nove mil, duzentos e oitenta e três reais
TOTAL LOTE 20							
R\$ 797.603,00							

LOTE XXI

L	REFIL RICOH AFICIO 1900	40	Katun	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 5.200,00	cinco mil e duzentos reais
TOTAL LOTE 21							
R\$ 807.988,00							
oitocentos e sete mil, novecentos e oitenta e oito reais							

or global da proposta:

lade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS.

aga com prazo de 10 (dez) dias, de acordo com o sub item 11.2 do edital.

aramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e ais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

tante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no edital e seus anexos.

São Benedito/CE, 22 de novembro de 2017

Francisco Airton Sales Alexandre

Francisco Airton Sales Alexandre - ME

CNPJ - 41.586.751/0001-19